平成 29 年 6月 27日

会員各位

江戸川支部会長 北村博昭

都議会議員選挙 立候補者推薦について

6月 23日告示、7月 2日投票の都議会議員選挙において、江戸川区の立

候補者からの推薦要請を受け、東社労政連「立候補者推薦に関する取扱要

領」に基づき、支部として検討のうえ、下記の通り推薦並びに支援活動を

行いました。

因って、推薦候補者全員の当選を期するものであります。

記

１． 推薦候補者(順不同、敬称略)

（１） 田島和明（自由民主党）

（２） 宇田川聡史（自由民主党）

（３） 上野和彦（公明党）

（４） 上田令子（都民ファーストの会）

（５） 田之上郁子（都民ファーストの会）

２． 推薦の理由

社労士制度への理解があり、積極的な協力姿勢があること。

３． 推薦並びに支援活動

（１） 推薦状の交付（東社労政連会長、支部会長連名）

（２） 陣中見舞、為書

４． お問合せ先：北村博昭 kitamura@kitamura-sr.net

以 上